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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 072/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 20/06/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

20/06/2011 - 17:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

42917869/2010
Processo

Aquisição de gêneros alimentícios (chocolate, açúcar, arroz e outros), para atender a Secretaria
Municipal de Saúde-SMS, por um período de 12 meses, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A empresa DOURADO DISTRIBUIDORA LTDA. não entregou o Credenciamento, deixando somente
os Envelopes N° 01 - Proposta de Preços e N° 02 - Documentos de Habilitação, não sendo credenciada. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.406.610/0001-90 005.753.921-934386560 DGPC-GO
KIDEL COMERCIAL LTDA. Guilherme Santana Amaral

01.659.085/0001-87 648.436.451-682129822-4300424 SSP-GO
M .MORAES E IRMÃOS LTDA. Adriana Victor do Nascimento

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GO
MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA. Reginaldo Abrão

03.202.569/0001-28 998.916.621-873585094 SPTC-GOMICROEMPRESA
DISKLIMP COMERCIAL LTDA Rodrigo Santos Silva de Jesus

03.815.792/0001-40 154.488.781-72527347 SSP/GOMICROEMPRESA
MARIA JERONIMA NEIVA Divino Batista Neiva

05.094.507/0001-75 193.728.761-00729259-1529145 SSP-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Otagiba Pereira da Silva

05.439.181/0001-70 167.221.751-20500650 SSP-GOMICROEMPRESA
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA.

Alcides Francisco de Oliveira

05.821.117/0001-50 942.563.731-873927605 DGPC-GO
MBS Distribuidora Comercial Ltda Leonardo Santos Machado

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

08.470.393/0001-09 560.392.551-532182460 SSP-GOMICROEMPRESA
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Roberly Felício

09.006.245/0001-09 964.379.101-784037730 DGPC-GOMICROEMPRESA
OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO
LTDA.

Leonardo Martins Cavalcante

09.175.192/0001-41 984.016.021-494125697 DGPC-GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Bruno Henrique Sato Carvalho

09.911.014/0001-31 575.579.261-532789479 SSP-GOMICROEMPRESA
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA Marcelo Bonifacio Oliveira

10.339.017/0001-21 592.110.321-723155058 SSP-GO
MG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. Cley Walgner Saraiva Pinheiro Lima

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 SSP-GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.347.304/0001-46 431.290.566-531803862 DGPC-GOMICROEMPRESA
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PREMIER COMÉRCIO LTDA. Elcio Oliveira Barbosa

12.650.689/0001-89 883.065.181-873794650 DGPC-GOMICROEMPRESA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES Alessandro Machado

13.452.038/0001-47 877.043.821-873782920 SSP-GO
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA Rodrigo Candido Sena

37.350.188/0001-08 168.206.571-53667824 SPTC - GO
FRUT POLPAS NATURAIS LTDA. Carlindo Omario Elias da Silva

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessária disponibilidade de tempo
para que se proceda melhor análise das propostas e o lançamento das mesmas no sistema de licitação da Comissão
Geral de Licitação. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo desde já a data de 30 de junho de
2011 às 09h30min, para fase de lances. Os envelopes de documentos de habilitação, devidamente lacrados e vistados,
ficarão sob a guarda desta Comissão. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que
permaneceram presentes até o término da sessão.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Mônica Luiza Vicznevski - CPF: 959.758.961-34 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 05.439.181/0001-70 - ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 167.221.751-20 - Alcides Francisco de Oliveira

  

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 193.728.761-00 - Otagiba Pereira da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 13.452.038/0001-47 - COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA
 877.043.821-87 - Rodrigo Candido Sena

  

 03.202.569/0001-28 - DISKLIMP COMERCIAL LTDA
 998.916.621-87 - Rodrigo Santos Silva de Jesus

  

 37.350.188/0001-08 - FRUT POLPAS NATURAIS LTDA.
 168.206.571-53 - Carlindo Omario Elias da Silva

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 984.016.021-49 - Bruno Henrique Sato Carvalho
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 08.470.393/0001-09 - KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 560.392.551-53 - Roberly Felício

  

 00.406.610/0001-90 - KIDEL COMERCIAL LTDA.
 005.753.921-93 - Guilherme Santana Amaral

  

 01.659.085/0001-87 - M .MORAES E IRMÃOS LTDA.
 648.436.451-68 - Adriana Victor do Nascimento

  

 03.815.792/0001-40 - MARIA JERONIMA NEIVA
 154.488.781-72 - Divino Batista Neiva

  

 05.821.117/0001-50 - MBS Distribuidora Comercial Ltda
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  

 10.339.017/0001-21 - MG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.
 592.110.321-72 - Cley Walgner Saraiva Pinheiro Lima

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 09.006.245/0001-09 - OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO LTDA.
 964.379.101-78 - Leonardo Martins Cavalcante

  

 11.347.304/0001-46 - PREMIER COMÉRCIO LTDA.
 431.290.566-53 - Elcio Oliveira Barbosa

  

 12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES
 883.065.181-87 - Alessandro Machado

  

 09.911.014/0001-31 - TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
 575.579.261-53 - Marcelo Bonifacio Oliveira

  


